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Verkefnisstjóri  

Helena Óladóttir er verkefnisstjóri Náttúruskóla Reykja-

víkur.  Hún hefur leitt starfsemi skólans frá upphafi hans, 
eða frá hausti 2005.  Helena er menntaður kennari og 
lauk meistaraprófi í Umhverfisfræðum frá Háskóla Íslands 

haustið 2005.  Hún hefur mikla reynslu af málefnum 

menntunar til sjálfbærni og hefur setið í nefndum á vegum 
Umhverfis- og samgöngusviðs Reykjavíkur, Menntasviðs 
Reykjavíkur, umhverfisráðuneytisins og mennta- og 

menningarmálaráðuneytisins um ýmis fræðslu- og 
umhverfismál. 
 

Verkefnisstjórn 2012  

¶ Guðrún Edda Bentsdóttir, verkefnastjóri á grunnskóla-
skrifstofu, Skóla- og frístundasvið Reykjavíkur 

¶ Helgi Gíslason, framkvæmdastjóri, Skógræktarfélag 

Reykjavíkur 

¶ Ingibjörg M. Gunnlaugsdóttir, leikskólaráðgjafi - verk-
efnastjóri, Skóla- og frístundasvið Reykjavíkur 

¶ Magnús Arnar Sveinbjörnsson, skólastjóri Vinnuskóla 

Reykjavíkur, Umhverfis- og samgöngusvið Reykjavíkur 

¶ Hrefna Sigurjónsdóttir, prófessor við Menntavísinda-
svið HÍ, fulltrúi Landverndar 

¶ Þórólfur Jónsson, skrifstofustjóri Náttúru og útivistar, 
Umhverfis- og samgöngusvið Reykjavíkur 

¶ Karen Pálsdóttir, umhverfis- og þróunarfulltrúi, 
Náttúra og útivist, til ágústloka 2011 

Skýrsluhöfundur:  Helena Óladóttir 

Ljósmyndir bls. 4, 6, 10, 15 og forsíða Helena Óladóttir 
Ljósmynd bls. 11 Orri Páll Jóhannsson 
Umbrot:  Helena Óladóttir 

Prentun: Oddi, umhverfisvottuð prentsmiðja 
 
Skýrslan er prentuð skv. umhverfisvottun Svansins og er 
einnig aðgengileg á pdf-formi á vefsíðu Náttúruskóla 

Reykjavíkur www.natturuskoli.is 
 
Forsíðumynd:   Börn og kennarar úr leikskólanum Hálsa-

skógi bíða spennt eftir hádegisverði á fallegum sumardegi 
á grenndarsvæði leikskólans í júní 2012. 
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Enn eitt ár í starfsemi Náttúruskóla Reykja-

víkur er að baki. Starfsemin á árinu var fjöl-

breytt að venju og Náttúruskólinn kom víða 

við. 

 Aldrei áður hefur Náttúruskólinn verið 

með fleiri námskeið á starfsdögum í skólum 

þó áfram hafi dregið úr auglýstum kennara-

námskeiðum á vegum skólans. Fleiri skólar en 

nokkru sinni óskuðu eftir fræðslu um 

menntun til sjálfbærni og margir leituðu eftir 

stuðningi við innleiðingu útináms. 

 Ný aðalnámskrá tók gildi og felur í sér 

allmiklar breytingar fyrir leikð og grunnskóla 

Inngangur  

landsins. Náttúruskólinn tók fullan þátt í að 

greiða leið námskrárinnar, upplýsa um 

grunnþáttinn sjálfbærni og styĩja viĩ inn-

leiðingu nýrrar menntastefnu í skólum 

borgarinnar. 

 En það er ekki aðeins í leikð og grunn-

skólum sem breytingar eru að verða. 

Sameiningar sviða Reykjavíkurborgar voru 

áberandi í umgjörð Náttúruskólans á árinu og 

mun skólinn flytja starfsemi sína á Skólað og 

frístundasvið. Framundan eru því spennandi 

tímar og ný tækifæri fyrir Náttúruskólann til 

að vaxa og dafna enn frekar. 

1. mynd. Bºrn ¼r leiksk·lanum ćlftaborg skoĩa ĭaĩ sem ĭau fundu ² umhverfinu og var jafnlangt v²sifingri ĭeirra. 


